



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 10.7.2018

kterou níže uvedeného dne uzavřeli:

1.1. Objednatel: Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný
zastoupený: Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou obce
IČO: 00250694
DIČ: CZ00250694
Tel.: +420 388 437 128
Bank. spojení: K.B. a.s.
Číslo účtu: 3446480217/0100

1.2. Zhotovitel: STAVBY – BOKR s.r.o.
Sídlo: Na Blýskavkách 1412, 388 01 Blatná
IČO: 281 54 487
DIČ: CZ28154487
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: č. ú. 2753599379/0800

I.

Smluvní strany konstatují, že dne 10. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo „ČOV Strážný – stavební úpravy“, a to v souladu s projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo.

Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že k jeho dokončení bude zapotřebí provést další práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v předmětu díla tak, jak by stranami specifikován ve smlouvě o dílo.

Z uvedeného důvodu strany uzavírají tento dodatek a mění původní smlouvu o dílo způsobem, popsáním v čl. II.

II.

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle smlouvy o dílo, popsané v čl. I, nově rozšiřují o práce a dodávky, specifikované ve změnovém rozpočtu (změnový list), který je přílohou tohoto dodatku č. 1 a dále jej omezují o práce a dodávky, označené jako méněpráce v tomtéž změnovém rozpočtu (změnový list).

Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s rozšířením předmětu díla dle předchozího odstavce mění článek IV, bod 4.2. smlouvy o dílo tak, že celkovou cenu díla tam uvedenou navyšují o celkovou částku **230.979,-Kč bez DPH**.

Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na prováděné vícepráce a technologické lhůty nutné k jejich dokončení, jakož i s ohledem na skutečnost, že v důsledku provádění víceprací

bude dílo nutné provádět v době nepříznivých klimatických podmínek, mění v čl. III bodu 3.1. smlouvy o dílo údaj o termínu dokončení díla (vč. předání, převzetí) na **31.5.2019**.

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

III.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 – Změnový rozpočet – Dodací list – vzniklé vícepráce a náklady

Ve Strážném dne: 28. 12. 2018

Zhotovitel

STAVBY - BOKR s.r.o.
NA BLÝSKAVKÁCH 1412, BLATNÁ
IČ: 281 544 87
TEL: 607 625 619

.....
BOKR – STAVBY s.r.o.

Boris Kapr, jednatel

Za objednatele:

MĚSTYS STRÁŽNÝ

384 43 Strážný 23
IČ 00250 694
DIČ CZ00250 694
mestys@strazny.cz

.....
Mgr. Jiřina Kraliková, starostka

A	B	C	D	E	F	G
1		Dodací list - vzniklé vícepráce a náklady				
2	Stavba: stavební úpravy na ČOV Strážný					
3	Objekt: ČOV					
4						
5						20.12.2018
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ					
7	Zhotovitel:					
8	Místo:					
9						
10	Č. Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 452,52
14	1 317941123	Osazování ocelových válcových nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č	t	0,410	6 972,00	2 858,52
15	2 130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,410	23 400,00	9 594,00
16	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 332,33
17	3 631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,047	4 132,00	53 910,20
18	4 631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střešení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	13,047	109,00	1 422,12
19	763	Konstrukce suché výstavby				148 798,59
20	5 763131752	Montáž SDK podhledu Impreg. RBI	m2	161,750	591,20	95 626,60
21	6 631537000	Teplná izolace DEKWOOL 180 mm	m2	168,480	191,72	32 300,99
22	7 763732114	Odvětrávací potrubí PVC 250 mm	m	13,500	1 546,00	20 871,00
23	767	Konstrukce zámečnické				14 395,58
24	8 130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,520	26 820,00	13 946,40
25	9 767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	0,520	23,80	12,38
26	10 998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,520	840,00	436,80
27		Celkem				230 979,000

KANCELAR S.R.O.

IČ: 047 46 643

Purkárkova 514 (3)

385 01 Vimperk

www.kancelarsro.cz

STAVBY - BOKR S.R.O.

NABÝSKAVKÁČK 1412, BLA

IČ: 281 544 87

TEL: 607 625 619

